
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

02 ноября 2020 г.                          с. Дивное                                              № 606 
 
О назначении специалиста, ответственного за работу раздела «Всероссийская 
олимпиада школьников» в 2020/21 учебном году в Апанасенковском 
муниципальном районе Ставропольского края 
 

 

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении 

порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа 

министерства образования Ставропольского края от 28 октября 2020 года 

№1269-пр «О направлении материалов муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников» и в целях подготовки к проведению 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за получение материалов олимпиадных 

заданий и ответов по общеобразовательным предметам на сайте 

http://stavrcoi.ru/ в разделе «Всероссийская олимпиада школьников» в период  

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2020/21 учебном году ведущего специалиста отдела образования 

администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского 

края Филь Ольгу Викторовну.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 
 

 

 

Начальник отдела образования  
администрации Апанасенковского  
муниципального района  
Ставропольского края                                                                   В.Г. Теслицкий 

 

http://stavrcoi.ru/

